CONTPAQ i MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO Hoja: 1
Posicion Financiera, Balance General al 30/Jun/2017 Fecha: 06/Jul/2017
ACTIVO PASIVO

ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo 155,303.77 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 6,432,897.42
Bancos/Tesoreria 19,010,860.75 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pu.. 2,527,372.49
Derechos a Recibir Efectivo o Equival.. 2,768,064.43
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 2,339,409.35 Total PASIVO CIRCULANTE 8,960,269.91

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructuray C..

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

24,273,638.30

226,454,012.44
12,065,878.97
2,276,122.32

240,796,013.73

265,069,652.03

265,069,652.03

Deuda Publica a Largo Plazo

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIL..

Resultados de Ejercicios Anteriores

Total HACIENDA PUBLICA /PATRI..

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

33,964,826.02

42,925,095.93

42,925,095.93

0.00

200,130,907.07

200,130,907.07

0.00

200,130,907.07
22,013,649.03

222,144,556.10

265,069,652.03




